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Proceso de Datos: VMRM System 



Lista Oficial de autorizados a tomar la salida

Nº
Copiloto

Vehículo
Cat.

CompetidorOrd * CopaPiloto Grupo

1
VICTOR VALIDO CASTELLANO

NISSAN MICRA 160 SR
TA

C.D. AZUATIL1
3

2
CAYETANO J. QUINTANA DIAZ

OPEL CORSA GSI
TA

C.D. FAN MOTOR T.C.2
3

3
RAUL SUAREZ ACOSTA

BMW 325I
TA

CANARIAS SPORT CLUB3
1

4
FRANCISCO DOMINGO MARTIN

OPEL KADETT GSI
TA

C.D. CLUDEMOTELD4
2

5
IVAN LEON ESPINO

BMW 325I
TA

C.D. FAN MOTOR T.C.5 **
1

6
ALEJANDRO FALCON PADRON

BMW 325I
TA

BP.ESCUDERIA MASPALOMAS6
1

7
JOSUE JESUS FALCON PEREZ

TOYOTA COROLLA 1.6
T

BP.C.D. FAN MOTOR T.C.7
3

8
EVARISTO CARLOS YANEZ

BMW 325I
T

ESCUDERIA ATERURA8
1

9
ACAIMO MARTIN VALLE

BMW 325I
TA

BP.C.D. FAN MOTOR T.C.9
1

10
IVAN CABRERA RAVELO

HYUNDAI ACCENT GT
T

C.D. FAN MOTOR T.C.10
3

11
VICTOR MANUEL GUILLEN GARCIA

TOYOTA STARLET
H

ESCUDERIA TOYOTA ENMA11
3

12
ANTONIO FRANCISCO MEDINA

BMW M3
T

C.D. CLUDEMOTELD12
1

14
SEBASTIAN GIL MARTIN

PEUGEOT 205 RALLYE
TA

ESCUDERIA ATERURA13
3

15
CHRISTIAN SUAREZ ACOSTA

BMW 325I
T

CANARIAS SPORT CLUB14
1

16
JOSE ANTOLIN BOLAÑOS RIVERO

TOYOTA STARLET
T

ESCUDERIA TOYOTA ENMA15
3

17
SANTIAGO CANINO VEGA

PEUGEOT 205 GTX
T

C.D. FAN MOTOR T.C.16 *
3

18
DAVID OJEDA RAMOS

TOYOTA YARIS T SPORT
TA

BP.ESCUDERIA TOYOTA ENMA17
3

19
PEDRO DELGADO PEREZ

CITROEN SAXO
A

C.D. AZUATIL18
3

20
CRISTO GUEDES SANTANA

PEUGEOT 106 XSI
TN

BP.C.D. FAN MOTOR T.C.19
5

21
JUAN FRANCISCO SANTANA

BMW 325I
T

C.D. CLUDEMOTELD20
1

22
YONATHAN  GUILLEN GARCIA

TOYOTA STARLET
A

ESCUDERIA TOYOTA ENMA21
3

23
MIGUEL CRUZ BETANCOR

VW GOLF GTI
H

C.D. CLUDEMOTELD22
2

24
SAMUEL CASTELLANO DEL

TOYOTA COROLLA
TA

BP.C.D. FAN MOTOR T.C.23
3

25
AYOSE CLIMENT MENDOZA

FORD FIESTA
R2

C.D. AZUATIL24
3

26
VICTOR HERNANDEZ SANTANA

RENAULT CLIO WILLIAMS
TA

C.D. FAN MOTOR T.C.25
2

27
JONAY GONZALEZ QUINTANA

RENAULT MEGANE COUPE
A

BP.C.D. FAN MOTOR T.C.26
2

28
BENEHARO FALCON ESTUPIÑAN

PEUGEOT 106 GTI
A

ESCUDERIA MASPALOMAS27
3

29
JERONIMO RODRIGUEZ GONZALEZ

RENAULT MEGANE COUPE
A

C.D. FAN MOTOR T.C.28
2

30
JOSE ALEMAN RAMOS

RENAULT MEGANE COUPE
A

C.D. FAN MOTOR T.C.29 **
2

31
ANGEL SUAREZ HERNANDEZ

BMW 323I
H

C.D. AZUATIL30
1

32
AGUSTIN RODRIGUEZ PULIDO

HONDA CIVIC VTI
TA

C.D. FAN MOTOR T.C.31
3

33
JOSE ANTONIO TRUJILLO ALMEIDA

BMW 325I
TA

C.D. AZUATIL32
1

34
JUAN LUIS SANTANA MORALES

BMW 635 CSI
TA

C.D. AZUATIL33
1

35
JOSE ANTONIO RODRIGUEZ

RENAULT CLIO 16V
TA

BP.C.D. FAN MOTOR T.C.34
4
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Lista Oficial de autorizados a tomar la salidaContinuación ...

Nº
Copiloto

Vehículo
Cat.

CompetidorOrd * CopaPiloto Grupo

36
ANTONIO ESTALELLA LIMIÑANA

HYUNDAI GETZ
TA

ESCUDERIA MASPALOMAS35
3

37
CLAUDIO RODRIGUEZ TRUJILLO

CITROEN ZX 2.0 16v
T

C.D. FAN MOTOR T.C.36
2

38
GABRIEL HERNANDEZ ALMEIDA

HONDA CIVIC
N

C.D. FAN MOTOR T.C.37
5

39
CARMELO GARCIA HERNANDEZ

OPEL ASCONA SR
H

C.D. FAN MOTOR T.C.38
2

40
SAMUEL TALAVERA RODRIGUEZ

RENAULT CLIO CUP
A2

C.D. FAN MOTOR T.C.39 *
2

41
CLAUDIO JIMENEZ BETANCOR

HONDA CIVIC
TA

C.D. AZUATIL40
3

42
JULIAN MARTIN GARCIA

BMW M5
T

C.D. FAN MOTOR T.C.41
1

43
MANUEL ENRIQUE ESCALANTE

ALFA ROMEO 145
TA

C.D. AZUATIL42
2

44
DAVID BOLAÑOS ROSAS

BMW 325I
T

C.D. FAN MOTOR T.C.43
1

45
OSMUNDO RAMIREZ CABRERA

RENAULT 5 GT TURBO
TA

CANARIAS SPORT CLUB44
1

46
JAVIER CASTRO JIMENEZ

RENAULT CLIO CUP
A2

C.D. CLUDEMOTELD45
2

47
RUBEN A. TAPIA CASTELLANO

OPEL CORSA GSI
TA

BP.C.D. AZUATIL46
3

48
GUSTAVO MARTEL RODRIGUEZ

PORSCHE 911T
H

ESCUDERIA DRAGO47 *
1

49
SANTIAGO GARCIA CABRERA

OPEL ASCONA SR
H

C.D. AZUATIL48
1

50
ANIBAL MACHIN GONZALEZ

RENAULT MEGANE COUPE
A

BP.C.D. FAN MOTOR T.C.49
2

51
JOSE MARTIN GARCIA

SEAT LEON SUPERCOPA
A2

C.D. FAN MOTOR T.C.50 *
1

52
MODESTO MARTIN GARCIA

PORSCHE 996 GT3
GT

C.D. FAN MOTOR T.C.51
1

101
GERMAN RODRIGUEZ TRUJILLO

BMW 323I
50

C.D. FAN MOTOR T.C.52
AGUSTIN RODRIGUEZ TRUJILLO 50

102
PABLO DIAZ BETHENCOURT

HILLMAN IMP MK2
50

ESCUDERIA TEIDE R.A.C.T.53
MARIA CELESTE DIAZ GOMEZ 50

103
JOSE MANUEL HERNANDEZ

FORD ESCORT MKI
MB

ESCUDERIA DRAGO54
DANIEL HERNANDEZ GONZALEZ MB

104
ADELAIDO PADRON RODRIGUEZ

TOYOTA COROLLA
MB

C.D. AZUATIL55
J. NICOLAS SANTANA QUESADA MB

105
ALEXIS MANZANO MEDINA

TOYOTA STARLET
MB

C.D. FAN MOTOR T.C.56
RUBEN TEJERA CORDERO MB

106
HILARIO GOMEZ DEL ROSARIO

LANCIA FULVIA MONTECARLO
MB

ESCUDERIA DRAGO57
MARCOS GONZALEZ RODRIGUEZ MB

108
DAVID BETHENCOURT GARCIA

ALFA ROMEO GTV VELOCE
MA

C.D. FAN MOTOR T.C.58 **
AUGUSTO QUESADA HERNANDEZ MA

109
PABLO DANIEL OJEDA HERNANDEZ

OPEL KADETT GTE
MA

C.D. AZUATIL59
EMMA MACARENA VIERA OJEDA MA

110
AYOZE CASTELLANO CASTELLANO

SEAT 124
MA

C.D. FAN MOTOR T.C.60
CARLOS RODRIGUEZ BOLAÑOS MA

111
OLEGARIO REYES MARRERO

BMW 323I
MA

C.D. FAN MOTOR T.C.61
JOSE ROSMEN DIAZ REYES MA

112
ALFONSO ENRIQUE ALVAREZ

BMW 323I
MA

C.D. FAN MOTOR T.C.62 *
JORGE VILA DEL ROSARIO MA

* Participantes Nº 17, 40, 48, 51 y 112 autorizados a verficar mañana sábado a las 7.30 horas.
** Participantes Nº 5, 30 y 108 pendientes de solventar anomalías y verificar mañana sábado a las 7:30 horas
 
 
                                                                                         En Moya a las 22:00 horas del 17 de Julio de 2015
                                                                                                          Fdo. el Director de carrera

Proceso de Datos y Control Software por VMRM System



Lista de Retirados

Nº Piloto Pas Motivo

21 JUAN FRANCISCO SANTANA MIRANDA 2 Avería

40 SAMUEL TALAVERA RODRIGUEZ 1 Avería

23 MIGUEL CRUZ BETANCOR 1 Avería

6 ALEJANDRO FALCON PADRON 1 Salida de carretera

Número total de retirados: 4
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Clasificación Final Oficial

P Nº Vehículo
Competidor

Copiloto
Piloto

*
Difant

Dif 1º

Km/h

Cop

TURISMOS

Gr.
Cat. Tiempo

Entr. 2 Ofic.
1 Ofic.

1 52
C.D. FAN MOTOR T.C.
PORSCHE 996 GT3

MODESTO MARTIN GARCIA 1/GT
4:16,874 98,11/1

4:30,802 4:16,874
4:21,166

2 51
C.D. FAN MOTOR T.C.
SEAT LEON SUPERCOPA

JOSE MARTIN GARCIA 1/A2
4:30,325

13,451
13,451 93,222/1

4:48,069 4:30,325
4:33,007

3 49
C.D. AZUATIL
OPEL ASCONA SR

SANTIAGO GARCIA CABRERA 1/H
4:38,037

21,163
7,712 90,643/1

5:03,825 4:38,037
4:42,938

4 38
C.D. FAN MOTOR T.C.
HONDA CIVIC

GABRIEL HERNANDEZ ALMEIDA 1/N
4:38,325

21,451
0,288 90,541/5

4:44,097
4:38,325

5 50
C.D. FAN MOTOR T.C.
RENAULT MEGANE COUPE

ANIBAL MACHIN GONZALEZ 1/A
4:38,780

21,906
0,455

BP.
90,391/2

4:45,422
4:38,780

6 45
CANARIAS SPORT CLUB
RENAULT 5 GT TURBO

OSMUNDO RAMIREZ CABRERA 1/TA
4:39,093

22,219
0,313 90,294/1

4:59,844 4:39,093
4:42,719

7 47
C.D. AZUATIL
OPEL CORSA GSI

RUBEN A. TAPIA CASTELLANO 2/TA
4:39,359

22,485
0,266

BP.
90,211/3

4:50,235 4:39,359
4:40,435

8 41
C.D. AZUATIL
HONDA CIVIC

CLAUDIO JIMENEZ BETANCOR 3/TA
4:43,705

26,831
4,346 88,822/3

4:50,078 4:43,766
4:43,705

9 37
C.D. FAN MOTOR T.C.
CITROEN ZX 2.0 16v

CLAUDIO RODRIGUEZ TRUJILLO 1/T
4:44,007

27,133
0,302 88,732/2

4:44,876
4:44,007

10 44
C.D. FAN MOTOR T.C.
BMW 325I

DAVID BOLAÑOS ROSAS 2/T
4:44,027

27,153
0,020 88,725/1

4:52,812 4:44,027
4:44,630

11 43
C.D. AZUATIL
ALFA ROMEO 145

MANUEL ENRIQUE ESCALANTE 4/TA
4:44,870

27,996
0,843 88,463/2

4:43,732 4:45,237
4:44,870

12 48
ESCUDERIA DRAGO
PORSCHE 911T

GUSTAVO MARTEL RODRIGUEZ 2/H
4:45,507

28,633
0,637 88,266/1

4:48,824 4:46,500
4:45,507

13 27
C.D. FAN MOTOR T.C.
RENAULT MEGANE COUPE

JONAY GONZALEZ QUINTANA 2/A
4:46,674

29,800
1,167

BP.
87,94/2

5:06,841
4:46,674

14 34
C.D. AZUATIL
BMW 635 CSI

JUAN LUIS SANTANA MORALES 5/TA
4:47,549

30,675
0,875 87,647/1

5:01,328 4:49,427
4:47,549

15 24
C.D. FAN MOTOR T.C.
TOYOTA COROLLA

SAMUEL CASTELLANO DEL ROSARIO 6/TA
4:47,715

30,841
0,166

BP.
87,593/3

4:57,293 4:47,715
4:51,897

16 26
C.D. FAN MOTOR T.C.
RENAULT CLIO WILLIAMS

VICTOR HERNANDEZ SANTANA 7/TA
4:49,985

33,111
2,270 86,95/2

5:13,910 4:56,660
4:49,985

17 15
CANARIAS SPORT CLUB
BMW 325I

CHRISTIAN SUAREZ ACOSTA 3/T
4:50,373

33,499
0,388 86,788/1

5:18,913 4:50,373
4:51,565

18 35
C.D. FAN MOTOR T.C.
RENAULT CLIO 16V

JOSE ANTONIO RODRIGUEZ 8/TA
4:50,727

33,853
0,354

BP.
86,681/4

4:56,569 4:50,727
4:50,938

19 46
C.D. CLUDEMOTELD
RENAULT CLIO CUP

JAVIER CASTRO JIMENEZ 2/A2
4:52,400

35,526
1,673 86,186/2

6:17,905 4:52,400
4:55,330

20 30
C.D. FAN MOTOR T.C.
RENAULT MEGANE COUPE

JOSE ALEMAN RAMOS 3/A
4:52,657

35,783
0,257 86,117/2

5:20,455 4:52,657
4:54,777

21 25
C.D. AZUATIL
FORD FIESTA

AYOSE CLIMENT MENDOZA 1/R2
4:53,421

36,547
0,764 85,884/3

5:00,810 4:53,421
4:54,361

22 33
C.D. AZUATIL
BMW 325I

JOSE ANTONIO TRUJILLO ALMEIDA 9/TA
4:54,012

37,138
0,591 85,719/1

4:58,534 4:56,033
4:54,012

23 18
ESCUDERIA TOYOTA ENMA
TOYOTA YARIS T SPORT

DAVID OJEDA RAMOS 10/TA
4:54,793

37,919
0,781

BP.
85,485/3

5:11,244 4:54,793
4:56,944

24 29
C.D. FAN MOTOR T.C.
RENAULT MEGANE COUPE

JERONIMO RODRIGUEZ GONZALEZ 4/A
4:54,876

38,002
0,083 85,468/2

5:06,058 4:54,876
4:58,348

25 39
C.D. FAN MOTOR T.C.
OPEL ASCONA SR

CARMELO GARCIA HERNANDEZ 3/H
4:55,980

39,106
1,104 85,149/2

5:29,253 4:55,980
5:05,727

26 32
C.D. FAN MOTOR T.C.
HONDA CIVIC VTI

AGUSTIN RODRIGUEZ PULIDO 11/TA
4:57,985

41,111
2,005 84,576/3

5:02,858 4:59,739
4:57,985

27 1
C.D. AZUATIL
NISSAN MICRA 160 SR

VICTOR VALIDO CASTELLANO 12/TA
4:58,758

41,884
0,773 84,357/3

5:08,436 4:58,758
5:04,087

28 2
C.D. FAN MOTOR T.C.
OPEL CORSA GSI

CAYETANO J. QUINTANA DIAZ 13/TA
4:59,634

42,760
0,876 84,18/3

5:08,627 6:56,651
4:59,634

29 5
C.D. FAN MOTOR T.C.
BMW 325I

IVAN LEON ESPINO 14/TA
5:00,529

43,655
0,895 83,8510/1

5:08,039 5:00,529
5:04,130

30 36
ESCUDERIA MASPALOMAS
HYUNDAI GETZ

ANTONIO ESTALELLA LIMIÑANA 15/TA
5:02,772

45,898
2,243 83,239/3

5:11,328 5:02,772
5:03,865

31 3
CANARIAS SPORT CLUB
BMW 325I

RAUL SUAREZ ACOSTA 16/TA
5:03,061

46,187
0,289 83,1511/1

5:13,313 5:03,061
5:27,613

32 19
C.D. AZUATIL
CITROEN SAXO

PEDRO DELGADO PEREZ 5/A
5:03,329

46,455
0,268 83,0810/3

5:05,347 5:03,329
5:04,337

33 31
C.D. AZUATIL
BMW 323I

ANGEL SUAREZ HERNANDEZ 4/H
5:04,135

47,261
0,806 82,8612/1

5:07,911 5:04,135
5:17,476

34 20
C.D. FAN MOTOR T.C.
PEUGEOT 106 XSI

CRISTO GUEDES SANTANA 1/TN
5:05,490

48,616
1,355

BP.
82,492/5

5:11,497
5:05,490

35 12
C.D. CLUDEMOTELD
BMW M3

ANTONIO FRANCISCO MEDINA 4/T
5:07,258

50,384
1,768 82,0213/1

5:30,541 5:07,258
5:13,520

36 28
ESCUDERIA MASPALOMAS
PEUGEOT 106 GTI

BENEHARO FALCON ESTUPIÑAN 6/A
5:09,028

52,154
1,770 81,5511/3

5:17,570
5:09,028
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Clasificación Final OficialContinuación ...

P Nº Vehículo
Competidor

Copiloto
Piloto

*
Difant

Dif 1º

Km/h

Cop

TURISMOS

Gr.
Cat. Tiempo

Entr. 2 Ofic.
1 Ofic.

37 22
ESCUDERIA TOYOTA ENMA
TOYOTA STARLET

YONATHAN  GUILLEN GARCIA 7/A
5:11,525

54,651
2,497 80,8912/3

5:19,061 5:11,525
5:14,073

38 14
ESCUDERIA ATERURA
PEUGEOT 205 RALLYE

SEBASTIAN GIL MARTIN 17/TA
5:13,129

56,255
1,604 80,4813/3

5:20,772 5:16,345
5:13,129

39 42
C.D. FAN MOTOR T.C.
BMW M5

JULIAN MARTIN GARCIA 5/T
5:15,628

58,754
2,499 79,8414/1

5:25,015 5:18,561
5:15,628

40 16
ESCUDERIA TOYOTA ENMA
TOYOTA STARLET

JOSE ANTOLIN BOLAÑOS RIVERO 6/T
5:16,441

59,567
0,813 79,6414/3

5:21,319 5:16,647
5:16,441

41 9
C.D. FAN MOTOR T.C.
BMW 325I

ACAIMO MARTIN VALLE 18/TA
5:17,890

1:01,016
1,449

BP.
79,2715/1

5:39,777 5:17,890
5:21,571

42 7
C.D. FAN MOTOR T.C.
TOYOTA COROLLA 1.6

JOSUE JESUS FALCON PEREZ 7/T
5:19,051

1:02,177
1,161

BP.
78,9815/3

5:48,360 5:19,051
5:25,035

43 10
C.D. FAN MOTOR T.C.
HYUNDAI ACCENT GT

IVAN CABRERA RAVELO 8/T
5:22,217

1:05,343
3,166 78,2116/3

5:16,099 5:22,217
6:23,245

44 11
ESCUDERIA TOYOTA ENMA
TOYOTA STARLET

VICTOR MANUEL GUILLEN GARCIA 5/H
5:25,058

1:08,184
2,841 77,5217/3

5:36,604 5:25,058
5:28,720

45 17
C.D. FAN MOTOR T.C.
PEUGEOT 205 GTX

SANTIAGO CANINO VEGA 9/T
5:31,839

1:14,965
6,781 75,9418/3

5:39,468 5:51,621
5:31,839

46 8
ESCUDERIA ATERURA
BMW 325I

EVARISTO CARLOS YANEZ SANCHEZ 10/T
5:31,906

1:15,032
0,067 75,9316/1

5:52,476 5:31,906
5:33,658

47 4
C.D. CLUDEMOTELD
OPEL KADETT GSI

FRANCISCO DOMINGO MARTIN 19/TA
5:33,543

1:16,669
1,637 75,5510/2

5:35,087 10:37,439
5:33,543

                                                                                   En Moya a las 14:30 horas del 18 de Julio de 2015
                                                                                                    Fdo. los Comisarios Deportivos
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Clasificación General por Grupos

P Nº * Tiempo DifantDif 1º. CopaCatVehículo Entr. 1 Ofic. 2 Ofic.Piloto Gr

AGrupo:TURISMOS

1 50 RENAULT MEGANE COUPEANIBAL MACHIN GONZALEZ 1/2 4:45,422 4:38,780 4:38,780 BP.A

2 27 RENAULT MEGANE COUPEJONAY GONZALEZ QUINTANA 4/2 5:06,841 4:46,674 4:46,674 7,894 7,894 BP.A

3 30 RENAULT MEGANE COUPEJOSE ALEMAN RAMOS 7/2 5:20,455 4:52,6574:54,777 4:52,657 13,877 5,983A

4 29 RENAULT MEGANE COUPEJERONIMO RODRIGUEZ GONZALEZ 8/2 5:06,058 4:54,8764:58,348 4:54,876 16,096 2,219A

5 19 CITROEN SAXOPEDRO DELGADO PEREZ 10/3 5:05,347 5:03,3295:04,337 5:03,329 24,549 8,453A

6 28 PEUGEOT 106 GTIBENEHARO FALCON ESTUPIÑAN 11/3 5:17,5705:09,028 5:09,028 30,248 5,699A

7 22 TOYOTA STARLETYONATHAN  GUILLEN GARCIA 12/3 5:19,061 5:11,5255:14,073 5:11,525 32,745 2,497A

P Nº * Tiempo DifantDif 1º. CopaCatVehículo Entr. 1 Ofic. 2 Ofic.Piloto Gr

A2Grupo:TURISMOS

1 51 SEAT LEON SUPERCOPAJOSE MARTIN GARCIA 2/1 4:48,069 4:30,3254:33,007 4:30,325A2

2 46 RENAULT CLIO CUPJAVIER CASTRO JIMENEZ 6/2 6:17,905 4:52,4004:55,330 4:52,400 22,075 22,075A2

P Nº * Tiempo DifantDif 1º. CopaCatVehículo Entr. 1 Ofic. 2 Ofic.Piloto Gr

GTGrupo:TURISMOS

1 52 PORSCHE 996 GT3MODESTO MARTIN GARCIA 1/1 4:30,802 4:16,8744:21,166 4:16,874GT

P Nº * Tiempo DifantDif 1º. CopaCatVehículo Entr. 1 Ofic. 2 Ofic.Piloto Gr

HGrupo:TURISMOS

1 49 OPEL ASCONA SRSANTIAGO GARCIA CABRERA 3/1 5:03,825 4:38,0374:42,938 4:38,037H

2 48 PORSCHE 911TGUSTAVO MARTEL RODRIGUEZ 6/1 4:48,824 4:46,5004:45,507 4:45,507 7,470 7,470H

3 39 OPEL ASCONA SRCARMELO GARCIA HERNANDEZ 9/2 5:29,253 4:55,9805:05,727 4:55,980 17,943 10,473H

4 31 BMW 323IANGEL SUAREZ HERNANDEZ 12/1 5:07,911 5:04,1355:17,476 5:04,135 26,098 8,155H

5 11 TOYOTA STARLETVICTOR MANUEL GUILLEN GARCIA 17/3 5:36,604 5:25,0585:28,720 5:25,058 47,021 20,923H

P Nº * Tiempo DifantDif 1º. CopaCatVehículo Entr. 1 Ofic. 2 Ofic.Piloto Gr

NGrupo:TURISMOS

1 38 HONDA CIVICGABRIEL HERNANDEZ ALMEIDA 1/5 4:44,097 4:38,325 4:38,325N

P Nº * Tiempo DifantDif 1º. CopaCatVehículo Entr. 1 Ofic. 2 Ofic.Piloto Gr

R2Grupo:TURISMOS

1 25 FORD FIESTAAYOSE CLIMENT MENDOZA 4/3 5:00,810 4:53,4214:54,361 4:53,421R2

P Nº * Tiempo DifantDif 1º. CopaCatVehículo Entr. 1 Ofic. 2 Ofic.Piloto Gr

TGrupo:TURISMOS

1 37 CITROEN ZX 2.0 16vCLAUDIO RODRIGUEZ TRUJILLO 2/2 4:44,876 4:44,007 4:44,007T

2 44 BMW 325IDAVID BOLAÑOS ROSAS 5/1 4:52,812 4:44,0274:44,630 4:44,027 0,020 0,020T

3 15 BMW 325ICHRISTIAN SUAREZ ACOSTA 8/1 5:18,913 4:50,3734:51,565 4:50,373 6,366 6,346T

4 12 BMW M3ANTONIO FRANCISCO MEDINA 13/1 5:30,541 5:07,2585:13,520 5:07,258 23,251 16,885T

5 42 BMW M5JULIAN MARTIN GARCIA 14/1 5:25,015 5:18,5615:15,628 5:15,628 31,621 8,370T

6 16 TOYOTA STARLETJOSE ANTOLIN BOLAÑOS RIVERO 14/3 5:21,319 5:16,6475:16,441 5:16,441 32,434 0,813T

7 7 TOYOTA COROLLA 1.6JOSUE JESUS FALCON PEREZ 15/3 5:48,360 5:19,0515:25,035 5:19,051 35,044 2,610 BP.T

8 10 HYUNDAI ACCENT GTIVAN CABRERA RAVELO 16/3 5:16,099 5:22,2176:23,245 5:22,217 38,210 3,166T

9 17 PEUGEOT 205 GTXSANTIAGO CANINO VEGA 18/3 5:39,468 5:51,6215:31,839 5:31,839 47,832 9,622T

10 8 BMW 325IEVARISTO CARLOS YANEZ 16/1 5:52,476 5:31,9065:33,658 5:31,906 47,899 0,067T

P Nº * Tiempo DifantDif 1º. CopaCatVehículo Entr. 1 Ofic. 2 Ofic.Piloto Gr

TAGrupo:TURISMOS

1 45 RENAULT 5 GT TURBOOSMUNDO RAMIREZ CABRERA 4/1 4:59,844 4:39,0934:42,719 4:39,093TA

2 47 OPEL CORSA GSIRUBEN A. TAPIA CASTELLANO 1/3 4:50,235 4:39,3594:40,435 4:39,359 0,266 0,266 BP.TA

3 41 HONDA CIVICCLAUDIO JIMENEZ BETANCOR 2/3 4:50,078 4:43,7664:43,705 4:43,705 4,612 4,346TA

4 43 ALFA ROMEO 145MANUEL ENRIQUE ESCALANTE 3/2 4:43,732 4:45,2374:44,870 4:44,870 5,777 1,165TA

5 34 BMW 635 CSIJUAN LUIS SANTANA MORALES 7/1 5:01,328 4:49,4274:47,549 4:47,549 8,456 2,679TA

6 24 TOYOTA COROLLASAMUEL CASTELLANO DEL 3/3 4:57,293 4:47,7154:51,897 4:47,715 8,622 0,166 BP.TA

7 26 RENAULT CLIO WILLIAMSVICTOR HERNANDEZ SANTANA 5/2 5:13,910 4:56,6604:49,985 4:49,985 10,892 2,270TA

8 35 RENAULT CLIO 16VJOSE ANTONIO RODRIGUEZ 1/4 4:56,569 4:50,7274:50,938 4:50,727 11,634 0,742 BP.TA

9 33 BMW 325IJOSE ANTONIO TRUJILLO ALMEIDA 9/1 4:58,534 4:56,0334:54,012 4:54,012 14,919 3,285TA

10 18 TOYOTA YARIS T SPORTDAVID OJEDA RAMOS 5/3 5:11,244 4:54,7934:56,944 4:54,793 15,700 0,781 BP.TA
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Clasificación General por GruposContinuación ...

P Nº * Tiempo DifantDif 1º. CopaCatVehículo Entr. 1 Ofic. 2 Ofic.Piloto Gr

TAGrupo:TURISMOS

11 32 HONDA CIVIC VTIAGUSTIN RODRIGUEZ PULIDO 6/3 5:02,858 4:59,7394:57,985 4:57,985 18,892 3,192TA

12 1 NISSAN MICRA 160 SRVICTOR VALIDO CASTELLANO 7/3 5:08,436 4:58,7585:04,087 4:58,758 19,665 0,773TA

13 2 OPEL CORSA GSICAYETANO J. QUINTANA DIAZ 8/3 5:08,627 6:56,6514:59,634 4:59,634 20,541 0,876TA

14 5 BMW 325IIVAN LEON ESPINO 10/1 5:08,039 5:00,5295:04,130 5:00,529 21,436 0,895TA

15 36 HYUNDAI GETZANTONIO ESTALELLA LIMIÑANA 9/3 5:11,328 5:02,7725:03,865 5:02,772 23,679 2,243TA

16 3 BMW 325IRAUL SUAREZ ACOSTA 11/1 5:13,313 5:03,0615:27,613 5:03,061 23,968 0,289TA

17 14 PEUGEOT 205 RALLYESEBASTIAN GIL MARTIN 13/3 5:20,772 5:16,3455:13,129 5:13,129 34,036 10,068TA

18 9 BMW 325IACAIMO MARTIN VALLE 15/1 5:39,777 5:17,8905:21,571 5:17,890 38,797 4,761 BP.TA

19 4 OPEL KADETT GSIFRANCISCO DOMINGO MARTIN 10/2 5:35,087 10:37,4395:33,543 5:33,543 54,450 15,653TA

P Nº * Tiempo DifantDif 1º. CopaCatVehículo Entr. 1 Ofic. 2 Ofic.Piloto Gr

TNGrupo:TURISMOS

1 20 PEUGEOT 106 XSICRISTO GUEDES SANTANA 2/5 5:11,497 5:05,490 5:05,490 BP.TN
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Clasificación General por Categorías

P Nº * Tiempo DifantDif 1º CopaCatVehículo Entr. 1 Ofic. 2 Ofic.Piloto Gr

TURISMOS 1Categ:

1 52 PORSCHE 996 GT3MODESTO MARTIN GARCIA 1 4:30,802 4:16,8744:21,166 4:16,8741/GT

2 51 SEAT LEON SUPERCOPAJOSE MARTIN GARCIA 1 4:48,069 4:30,3254:33,007 4:30,325 13,451 13,4511/A2

3 49 OPEL ASCONA SRSANTIAGO GARCIA CABRERA 1 5:03,825 4:38,0374:42,938 4:38,037 21,163 7,7121/H

4 45 RENAULT 5 GT TURBOOSMUNDO RAMIREZ CABRERA 1 4:59,844 4:39,0934:42,719 4:39,093 22,219 1,0561/TA

5 44 BMW 325IDAVID BOLAÑOS ROSAS 1 4:52,812 4:44,0274:44,630 4:44,027 27,153 4,9342/T

6 48 PORSCHE 911TGUSTAVO MARTEL RODRIGUEZ 1 4:48,824 4:46,5004:45,507 4:45,507 28,633 1,4802/H

7 34 BMW 635 CSIJUAN LUIS SANTANA MORALES 1 5:01,328 4:49,4274:47,549 4:47,549 30,675 2,0425/TA

8 15 BMW 325ICHRISTIAN SUAREZ ACOSTA 1 5:18,913 4:50,3734:51,565 4:50,373 33,499 2,8243/T

9 33 BMW 325IJOSE ANTONIO TRUJILLO ALMEIDA 1 4:58,534 4:56,0334:54,012 4:54,012 37,138 3,6399/TA

10 5 BMW 325IIVAN LEON ESPINO 1 5:08,039 5:00,5295:04,130 5:00,529 43,655 6,51714/TA

11 3 BMW 325IRAUL SUAREZ ACOSTA 1 5:13,313 5:03,0615:27,613 5:03,061 46,187 2,53216/TA

12 31 BMW 323IANGEL SUAREZ HERNANDEZ 1 5:07,911 5:04,1355:17,476 5:04,135 47,261 1,0744/H

13 12 BMW M3ANTONIO FRANCISCO MEDINA 1 5:30,541 5:07,2585:13,520 5:07,258 50,384 3,1234/T

14 42 BMW M5JULIAN MARTIN GARCIA 1 5:25,015 5:18,5615:15,628 5:15,628 58,754 8,3705/T

15 9 BMW 325IACAIMO MARTIN VALLE 1 5:39,777 5:17,8905:21,571 5:17,890 1:01,016 2,262 BP.18/TA

16 8 BMW 325IEVARISTO CARLOS YANEZ 1 5:52,476 5:31,9065:33,658 5:31,906 1:15,032 14,01610/T

P Nº * Tiempo DifantDif 1º CopaCatVehículo Entr. 1 Ofic. 2 Ofic.Piloto Gr

TURISMOS 2Categ:

1 50 RENAULT MEGANE COUPEANIBAL MACHIN GONZALEZ 2 4:45,422 4:38,780 4:38,780 BP.1/A

2 37 CITROEN ZX 2.0 16vCLAUDIO RODRIGUEZ TRUJILLO 2 4:44,876 4:44,007 4:44,007 5,227 5,2271/T

3 43 ALFA ROMEO 145MANUEL ENRIQUE ESCALANTE 2 4:43,732 4:45,2374:44,870 4:44,870 6,090 0,8634/TA

4 27 RENAULT MEGANE COUPEJONAY GONZALEZ QUINTANA 2 5:06,841 4:46,674 4:46,674 7,894 1,804 BP.2/A

5 26 RENAULT CLIO WILLIAMSVICTOR HERNANDEZ SANTANA 2 5:13,910 4:56,6604:49,985 4:49,985 11,205 3,3117/TA

6 46 RENAULT CLIO CUPJAVIER CASTRO JIMENEZ 2 6:17,905 4:52,4004:55,330 4:52,400 13,620 2,4152/A2

7 30 RENAULT MEGANE COUPEJOSE ALEMAN RAMOS 2 5:20,455 4:52,6574:54,777 4:52,657 13,877 0,2573/A

8 29 RENAULT MEGANE COUPEJERONIMO RODRIGUEZ GONZALEZ 2 5:06,058 4:54,8764:58,348 4:54,876 16,096 2,2194/A

9 39 OPEL ASCONA SRCARMELO GARCIA HERNANDEZ 2 5:29,253 4:55,9805:05,727 4:55,980 17,200 1,1043/H

10 4 OPEL KADETT GSIFRANCISCO DOMINGO MARTIN 2 5:35,087 10:37,4395:33,543 5:33,543 54,763 37,56319/TA

P Nº * Tiempo DifantDif 1º CopaCatVehículo Entr. 1 Ofic. 2 Ofic.Piloto Gr

TURISMOS 3Categ:

1 47 OPEL CORSA GSIRUBEN A. TAPIA CASTELLANO 3 4:50,235 4:39,3594:40,435 4:39,359 BP.2/TA

2 41 HONDA CIVICCLAUDIO JIMENEZ BETANCOR 3 4:50,078 4:43,7664:43,705 4:43,705 4,346 4,3463/TA

3 24 TOYOTA COROLLASAMUEL CASTELLANO DEL 3 4:57,293 4:47,7154:51,897 4:47,715 8,356 4,010 BP.6/TA

4 25 FORD FIESTAAYOSE CLIMENT MENDOZA 3 5:00,810 4:53,4214:54,361 4:53,421 14,062 5,7061/R2

5 18 TOYOTA YARIS T SPORTDAVID OJEDA RAMOS 3 5:11,244 4:54,7934:56,944 4:54,793 15,434 1,372 BP.10/TA

6 32 HONDA CIVIC VTIAGUSTIN RODRIGUEZ PULIDO 3 5:02,858 4:59,7394:57,985 4:57,985 18,626 3,19211/TA

7 1 NISSAN MICRA 160 SRVICTOR VALIDO CASTELLANO 3 5:08,436 4:58,7585:04,087 4:58,758 19,399 0,77312/TA

8 2 OPEL CORSA GSICAYETANO J. QUINTANA DIAZ 3 5:08,627 6:56,6514:59,634 4:59,634 20,275 0,87613/TA

9 36 HYUNDAI GETZANTONIO ESTALELLA LIMIÑANA 3 5:11,328 5:02,7725:03,865 5:02,772 23,413 3,13815/TA

10 19 CITROEN SAXOPEDRO DELGADO PEREZ 3 5:05,347 5:03,3295:04,337 5:03,329 23,970 0,5575/A

11 28 PEUGEOT 106 GTIBENEHARO FALCON ESTUPIÑAN 3 5:17,5705:09,028 5:09,028 29,669 5,6996/A

12 22 TOYOTA STARLETYONATHAN  GUILLEN GARCIA 3 5:19,061 5:11,5255:14,073 5:11,525 32,166 2,4977/A

13 14 PEUGEOT 205 RALLYESEBASTIAN GIL MARTIN 3 5:20,772 5:16,3455:13,129 5:13,129 33,770 1,60417/TA

14 16 TOYOTA STARLETJOSE ANTOLIN BOLAÑOS RIVERO 3 5:21,319 5:16,6475:16,441 5:16,441 37,082 3,3126/T

15 7 TOYOTA COROLLA 1.6JOSUE JESUS FALCON PEREZ 3 5:48,360 5:19,0515:25,035 5:19,051 39,692 2,610 BP.7/T

16 10 HYUNDAI ACCENT GTIVAN CABRERA RAVELO 3 5:16,099 5:22,2176:23,245 5:22,217 42,858 3,1668/T

17 11 TOYOTA STARLETVICTOR MANUEL GUILLEN GARCIA 3 5:36,604 5:25,0585:28,720 5:25,058 45,699 2,8415/H

18 17 PEUGEOT 205 GTXSANTIAGO CANINO VEGA 3 5:39,468 5:51,6215:31,839 5:31,839 52,480 6,7819/T

P Nº * Tiempo DifantDif 1º CopaCatVehículo Entr. 1 Ofic. 2 Ofic.Piloto Gr

TURISMOS 4Categ:

1 35 RENAULT CLIO 16VJOSE ANTONIO RODRIGUEZ 4 4:56,569 4:50,7274:50,938 4:50,727 BP.8/TA

P Nº * Tiempo DifantDif 1º CopaCatVehículo Entr. 1 Ofic. 2 Ofic.Piloto Gr

TURISMOS 5Categ:

1 38 HONDA CIVICGABRIEL HERNANDEZ ALMEIDA 5 4:44,097 4:38,325 4:38,3251/N

2 20 PEUGEOT 106 XSICRISTO GUEDES SANTANA 5 5:11,497 5:05,490 5:05,490 27,165 27,165 BP.1/TN
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Clasificación General, Trofeo BP de Promoción 2015

P Nº * Tiempo DifantDif 1º Copa

TURISMOS

CatVehículo Entr. 1 Ofic. 2 Ofic.Piloto Gr
1 50 RENAULT MEGANE COUPEANIBAL MACHIN GONZALEZ 1/2 4:45,422 4:38,780 4:38,780 BP.1/A

2 47 OPEL CORSA GSIRUBEN A. TAPIA CASTELLANO 1/3 4:50,235 4:39,3594:40,435 4:39,359 0,579 0,579 BP.1/TA

3 27 RENAULT MEGANE COUPEJONAY GONZALEZ QUINTANA 2/2 5:06,841 4:46,674 4:46,674 7,894 7,315 BP.2/A

4 24 TOYOTA COROLLASAMUEL CASTELLANO DEL 2/3 4:57,293 4:47,7154:51,897 4:47,715 8,935 1,041 BP.2/TA

5 35 RENAULT CLIO 16VJOSE ANTONIO RODRIGUEZ 1/4 4:56,569 4:50,7274:50,938 4:50,727 11,947 3,012 BP.3/TA

6 18 TOYOTA YARIS T SPORTDAVID OJEDA RAMOS 3/3 5:11,244 4:54,7934:56,944 4:54,793 16,013 4,066 BP.4/TA

7 20 PEUGEOT 106 XSICRISTO GUEDES SANTANA 1/5 5:11,497 5:05,490 5:05,490 26,710 10,697 BP.1/TN

8 9 BMW 325IACAIMO MARTIN VALLE 1/1 5:39,777 5:17,8905:21,571 5:17,890 39,110 12,400 BP.5/TA

9 7 TOYOTA COROLLA 1.6JOSUE JESUS FALCON PEREZ 4/3 5:48,360 5:19,0515:25,035 5:19,051 40,271 1,161 BP.1/T
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Resultados de: Entrenamientos

TURISMOS

P Nº VehículoPiloto Tiempo DifantDif 1º TPenal Km/h CopaGr Cat*
1 52 PORSCHE 996 GT3MODESTO MARTIN GARCIA 0,000 93,061/GT 1/1 4:30,802
2 43 ALFA ROMEO 145MANUEL ENRIQUE ESCALANTE 12,930 12,930 0,000 88,821/TA 1/2 4:43,732
3 38 HONDA CIVICGABRIEL HERNANDEZ ALMEIDA 13,295 0,365 0,000 88,71/N 1/5 4:44,097
4 37 CITROEN ZX 2.0 16vCLAUDIO RODRIGUEZ TRUJILLO 14,074 0,779 0,000 88,461/T 2/2 4:44,876
5 50 RENAULT MEGANE COUPEANIBAL MACHIN GONZALEZ 14,620 0,546 0,000 88,29 BP.1/A 3/2 4:45,422
6 51 SEAT LEON SUPERCOPAJOSE MARTIN GARCIA 17,267 2,647 0,000 87,481/A2 2/1 4:48,069
7 48 PORSCHE 911TGUSTAVO MARTEL RODRIGUEZ 18,022 0,755 0,000 87,251/H 3/1 4:48,824
8 41 HONDA CIVICCLAUDIO JIMENEZ BETANCOR 19,276 1,254 0,000 86,872/TA 1/3 4:50,078
9 47 OPEL CORSA GSIRUBEN A. TAPIA CASTELLANO 19,433 0,157 0,000 86,83 BP.3/TA 2/3 4:50,235

10 44 BMW 325IDAVID BOLAÑOS ROSAS 22,010 2,577 0,000 86,062/T 4/1 4:52,812
11 35 RENAULT CLIO 16VJOSE ANTONIO RODRIGUEZ 25,767 3,757 0,000 84,97 BP.4/TA 1/4 4:56,569
12 24 TOYOTA COROLLASAMUEL CASTELLANO DEL 26,491 0,724 0,000 84,76 BP.5/TA 3/3 4:57,293
13 33 BMW 325IJOSE ANTONIO TRUJILLO 27,732 1,241 0,000 84,416/TA 5/1 4:58,534
14 45 RENAULT 5 GT TURBOOSMUNDO RAMIREZ CABRERA 29,042 1,310 0,000 84,047/TA 6/1 4:59,844
15 25 FORD FIESTAAYOSE CLIMENT MENDOZA 30,008 0,966 0,000 83,771/R2 4/3 5:00,810
16 34 BMW 635 CSIJUAN LUIS SANTANA MORALES 30,526 0,518 0,000 83,638/TA 7/1 5:01,328
17 32 HONDA CIVIC VTIAGUSTIN RODRIGUEZ PULIDO 32,056 1,530 0,000 83,219/TA 5/3 5:02,858
18 49 OPEL ASCONA SRSANTIAGO GARCIA CABRERA 33,023 0,967 0,000 82,942/H 8/1 5:03,825
19 19 CITROEN SAXOPEDRO DELGADO PEREZ 34,545 1,522 0,000 82,532/A 6/3 5:05,347
20 29 RENAULT MEGANE COUPEJERONIMO RODRIGUEZ 35,256 0,711 0,000 82,343/A 4/2 5:06,058
21 27 RENAULT MEGANE COUPEJONAY GONZALEZ QUINTANA 36,039 0,783 0,000 82,13 BP.4/A 5/2 5:06,841
22 31 BMW 323IANGEL SUAREZ HERNANDEZ 37,109 1,070 0,000 81,843/H 9/1 5:07,911
23 5 BMW 325IIVAN LEON ESPINO 37,237 0,128 0,000 81,8110/T 10/1 5:08,039
24 1 NISSAN MICRA 160 SRVICTOR VALIDO CASTELLANO 37,634 0,397 0,000 81,711/T 7/3 5:08,436
25 2 OPEL CORSA GSICAYETANO J. QUINTANA DIAZ 37,825 0,191 0,000 81,6512/T 8/3 5:08,627
26 18 TOYOTA YARIS T SPORTDAVID OJEDA RAMOS 40,442 2,617 0,000 80,97 BP.13/T 9/3 5:11,244
27 36 HYUNDAI GETZANTONIO ESTALELLA LIMIÑANA 40,526 0,084 0,000 80,9414/T 10/3 5:11,328
28 20 PEUGEOT 106 XSICRISTO GUEDES SANTANA 40,695 0,169 0,000 80,9 BP.1/TN 2/5 5:11,497
29 3 BMW 325IRAUL SUAREZ ACOSTA 42,511 1,816 0,000 80,4315/T 11/1 5:13,313
30 26 RENAULT CLIO WILLIAMSVICTOR HERNANDEZ SANTANA 43,108 0,597 0,000 80,2816/T 6/2 5:13,910
31 21 BMW 325IJUAN FRANCISCO SANTANA 45,100 1,992 0,000 79,773/T 12/1 5:15,902
32 10 HYUNDAI ACCENT GTIVAN CABRERA RAVELO 45,297 0,197 0,000 79,724/T 11/3 5:16,099
33 15 BMW 325ICHRISTIAN SUAREZ ACOSTA 48,111 2,814 0,000 79,025/T 13/1 5:18,913
34 22 TOYOTA STARLETYONATHAN  GUILLEN GARCIA 48,259 0,148 0,000 78,985/A 12/3 5:19,061
35 30 RENAULT MEGANE COUPEJOSE ALEMAN RAMOS 49,653 1,394 0,000 78,646/A 7/2 5:20,455
36 14 PEUGEOT 205 RALLYESEBASTIAN GIL MARTIN 49,970 0,317 0,000 78,5617/T 13/3 5:20,772
37 16 TOYOTA STARLETJOSE ANTOLIN BOLAÑOS RIVERO 50,517 0,547 0,000 78,436/T 14/3 5:21,319
38 42 BMW M5JULIAN MARTIN GARCIA 54,213 3,696 0,000 77,537/T 14/1 5:25,015
39 39 OPEL ASCONA SRCARMELO GARCIA HERNANDEZ 58,451 4,238 0,000 76,544/H 8/2 5:29,253
40 12 BMW M3ANTONIO FRANCISCO MEDINA 59,739 1,288 0,000 76,248/T 15/1 5:30,541
41 4 OPEL KADETT GSIFRANCISCO DOMINGO MARTIN 1:04,285 4,546 0,000 75,218/T 9/2 5:35,087
42 11 TOYOTA STARLETVICTOR MANUEL GUILLEN GARCIA 1:05,802 1,517 0,000 74,875/H 15/3 5:36,604
43 17 PEUGEOT 205 GTXSANTIAGO CANINO VEGA 1:08,666 2,864 0,000 74,239/T 16/3 5:39,468
44 9 BMW 325IACAIMO MARTIN VALLE 1:08,975 0,309 0,000 74,17 BP.19/T 16/1 5:39,777
45 7 TOYOTA COROLLA 1.6JOSUE JESUS FALCON PEREZ 1:17,558 8,583 0,000 72,34 BP.10/T 17/3 5:48,360
46 8 BMW 325IEVARISTO CARLOS YANEZ 1:21,674 4,116 0,000 71,4911/T 17/1 5:52,476
47 46 RENAULT CLIO CUPJAVIER CASTRO JIMENEZ 1:47,103 25,429 0,000 66,682/A2 10/2 6:17,905
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Resultados de: 1ª Manga Oficial

TURISMOS

P Nº VehículoPiloto Tiempo DifantDif 1º TPenal Km/h CopaGr Cat*
1 52 PORSCHE 996 GT3MODESTO MARTIN GARCIA 0,000 96,491/GT 1/1 4:21,166
2 51 SEAT LEON SUPERCOPAJOSE MARTIN GARCIA 11,841 11,841 0,000 92,311/A2 2/1 4:33,007
3 38 HONDA CIVICGABRIEL HERNANDEZ ALMEIDA 17,159 5,318 0,000 90,541/N 1/5 4:38,325
4 50 RENAULT MEGANE COUPEANIBAL MACHIN GONZALEZ 17,614 0,455 0,000 90,39 BP.1/A 1/2 4:38,780
5 47 OPEL CORSA GSIRUBEN A. TAPIA CASTELLANO 19,269 1,655 0,000 89,86 BP.1/TA 1/3 4:40,435
6 45 RENAULT 5 GT TURBOOSMUNDO RAMIREZ CABRERA 21,553 2,284 0,000 89,132/TA 3/1 4:42,719
7 49 OPEL ASCONA SRSANTIAGO GARCIA CABRERA 21,772 0,219 0,000 89,071/H 4/1 4:42,938
8 41 HONDA CIVICCLAUDIO JIMENEZ BETANCOR 22,539 0,767 0,000 88,823/TA 2/3 4:43,705
9 37 CITROEN ZX 2.0 16vCLAUDIO RODRIGUEZ TRUJILLO 22,841 0,302 0,000 88,731/T 2/2 4:44,007

10 44 BMW 325IDAVID BOLAÑOS ROSAS 23,464 0,623 0,000 88,542/T 5/1 4:44,630
11 43 ALFA ROMEO 145MANUEL ENRIQUE ESCALANTE 23,704 0,240 0,000 88,464/TA 3/2 4:44,870
12 48 PORSCHE 911TGUSTAVO MARTEL RODRIGUEZ 24,341 0,637 0,000 88,262/H 6/1 4:45,507
13 27 RENAULT MEGANE COUPEJONAY GONZALEZ QUINTANA 25,508 1,167 0,000 87,9 BP.2/A 4/2 4:46,674
14 34 BMW 635 CSIJUAN LUIS SANTANA MORALES 26,383 0,875 0,000 87,645/TA 7/1 4:47,549
15 26 RENAULT CLIO WILLIAMSVICTOR HERNANDEZ SANTANA 28,819 2,436 0,000 86,96/TA 5/2 4:49,985
16 35 RENAULT CLIO 16VJOSE ANTONIO RODRIGUEZ 29,772 0,953 0,000 86,62 BP.7/TA 1/4 4:50,938
17 15 BMW 325ICHRISTIAN SUAREZ ACOSTA 30,399 0,627 0,000 86,433/T 8/1 4:51,565
18 24 TOYOTA COROLLASAMUEL CASTELLANO DEL 30,731 0,332 0,000 86,33 BP.8/TA 3/3 4:51,897
19 33 BMW 325IJOSE ANTONIO TRUJILLO 32,846 2,115 0,000 85,719/TA 9/1 4:54,012
20 25 FORD FIESTAAYOSE CLIMENT MENDOZA 33,195 0,349 0,000 85,611/R2 4/3 4:54,361
21 30 RENAULT MEGANE COUPEJOSE ALEMAN RAMOS 33,611 0,416 0,000 85,493/A 6/2 4:54,777
22 46 RENAULT CLIO CUPJAVIER CASTRO JIMENEZ 34,164 0,553 0,000 85,332/A2 7/2 4:55,330
23 18 TOYOTA YARIS T SPORTDAVID OJEDA RAMOS 35,778 1,614 0,000 84,86 BP.10/T 5/3 4:56,944
24 32 HONDA CIVIC VTIAGUSTIN RODRIGUEZ PULIDO 36,819 1,041 0,000 84,5711/T 6/3 4:57,985
25 29 RENAULT MEGANE COUPEJERONIMO RODRIGUEZ 37,182 0,363 0,000 84,474/A 8/2 4:58,348
26 2 OPEL CORSA GSICAYETANO J. QUINTANA DIAZ 38,468 1,286 0,000 84,112/T 7/3 4:59,634
27 36 HYUNDAI GETZANTONIO ESTALELLA LIMIÑANA 42,699 4,231 0,000 82,9313/T 8/3 5:03,865
28 1 NISSAN MICRA 160 SRVICTOR VALIDO CASTELLANO 42,921 0,222 0,000 82,8714/T 9/3 5:04,087
29 5 BMW 325IIVAN LEON ESPINO 42,964 0,043 0,000 82,8615/T 10/1 5:04,130
30 19 CITROEN SAXOPEDRO DELGADO PEREZ 43,171 0,207 0,000 82,85/A 10/3 5:04,337
31 20 PEUGEOT 106 XSICRISTO GUEDES SANTANA 44,324 1,153 0,000 82,49 BP.1/TN 2/5 5:05,490
32 39 OPEL ASCONA SRCARMELO GARCIA HERNANDEZ 44,561 0,237 0,000 82,433/H 9/2 5:05,727
33 28 PEUGEOT 106 GTIBENEHARO FALCON ESTUPIÑAN 47,862 3,301 0,000 81,556/A 11/3 5:09,028
34 14 PEUGEOT 205 RALLYESEBASTIAN GIL MARTIN 51,963 4,101 0,000 80,4816/T 12/3 5:13,129
35 12 BMW M3ANTONIO FRANCISCO MEDINA 52,354 0,391 0,000 80,384/T 11/1 5:13,520
36 22 TOYOTA STARLETYONATHAN  GUILLEN GARCIA 52,907 0,553 0,000 80,247/A 13/3 5:14,073
37 42 BMW M5JULIAN MARTIN GARCIA 54,462 1,555 0,000 79,845/T 12/1 5:15,628
38 16 TOYOTA STARLETJOSE ANTOLIN BOLAÑOS RIVERO 55,275 0,813 0,000 79,646/T 14/3 5:16,441
39 31 BMW 323IANGEL SUAREZ HERNANDEZ 56,310 1,035 0,000 79,384/H 13/1 5:17,476
40 9 BMW 325IACAIMO MARTIN VALLE 1:00,405 4,095 0,000 78,37 BP.17/T 14/1 5:21,571
41 7 TOYOTA COROLLA 1.6JOSUE JESUS FALCON PEREZ 1:03,869 3,464 0,000 77,53 BP.7/T 15/3 5:25,035
42 3 BMW 325IRAUL SUAREZ ACOSTA 1:06,447 2,578 0,000 76,9218/T 15/1 5:27,613
43 11 TOYOTA STARLETVICTOR MANUEL GUILLEN GARCIA 1:07,554 1,107 0,000 76,665/H 16/3 5:28,720
44 17 PEUGEOT 205 GTXSANTIAGO CANINO VEGA 1:10,673 3,119 0,000 75,948/T 17/3 5:31,839
45 4 OPEL KADETT GSIFRANCISCO DOMINGO MARTIN 1:12,377 1,704 0,000 75,5519/T 10/2 5:33,543
46 8 BMW 325IEVARISTO CARLOS YANEZ 1:12,492 0,115 0,000 75,539/T 16/1 5:33,658
47 10 HYUNDAI ACCENT GTIVAN CABRERA RAVELO 2:02,079 49,587 0,000 65,7510/T 18/3 6:23,245
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Resultados de: 2ª Manga Oficial

TURISMOS

P Nº VehículoPiloto Tiempo DifantDif 1º TPenal Km/h CopaGr Cat*
1 52 PORSCHE 996 GT3MODESTO MARTIN GARCIA 0,000 98,11/GT 1/1 4:16,874
2 51 SEAT LEON SUPERCOPAJOSE MARTIN GARCIA 13,451 13,451 0,000 93,221/A2 2/1 4:30,325
3 49 OPEL ASCONA SRSANTIAGO GARCIA CABRERA 21,163 7,712 0,000 90,641/H 3/1 4:38,037
4 45 RENAULT 5 GT TURBOOSMUNDO RAMIREZ CABRERA 22,219 1,056 0,000 90,291/TA 4/1 4:39,093
5 47 OPEL CORSA GSIRUBEN A. TAPIA CASTELLANO 22,485 0,266 0,000 90,21 BP.2/TA 1/3 4:39,359
6 41 HONDA CIVICCLAUDIO JIMENEZ BETANCOR 26,892 4,407 0,000 88,813/TA 2/3 4:43,766
7 44 BMW 325IDAVID BOLAÑOS ROSAS 27,153 0,261 0,000 88,721/T 5/1 4:44,027
8 43 ALFA ROMEO 145MANUEL ENRIQUE ESCALANTE 28,363 1,210 0,000 88,354/TA 1/2 4:45,237
9 48 PORSCHE 911TGUSTAVO MARTEL RODRIGUEZ 29,626 1,263 0,000 87,962/H 6/1 4:46,500

10 24 TOYOTA COROLLASAMUEL CASTELLANO DEL 30,841 1,215 0,000 87,59 BP.5/TA 3/3 4:47,715
11 34 BMW 635 CSIJUAN LUIS SANTANA MORALES 32,553 1,712 0,000 87,076/TA 7/1 4:49,427
12 15 BMW 325ICHRISTIAN SUAREZ ACOSTA 33,499 0,946 0,000 86,782/T 8/1 4:50,373
13 35 RENAULT CLIO 16VJOSE ANTONIO RODRIGUEZ 33,853 0,354 0,000 86,68 BP.7/TA 1/4 4:50,727
14 46 RENAULT CLIO CUPJAVIER CASTRO JIMENEZ 35,526 1,673 0,000 86,182/A2 2/2 4:52,400
15 30 RENAULT MEGANE COUPEJOSE ALEMAN RAMOS 35,783 0,257 0,000 86,111/A 3/2 4:52,657
16 25 FORD FIESTAAYOSE CLIMENT MENDOZA 36,547 0,764 0,000 85,881/R2 4/3 4:53,421
17 18 TOYOTA YARIS T SPORTDAVID OJEDA RAMOS 37,919 1,372 0,000 85,48 BP.8/TA 5/3 4:54,793
18 29 RENAULT MEGANE COUPEJERONIMO RODRIGUEZ 38,002 0,083 0,000 85,462/A 4/2 4:54,876
19 39 OPEL ASCONA SRCARMELO GARCIA HERNANDEZ 39,106 1,104 0,000 85,143/H 5/2 4:55,980
20 33 BMW 325IJOSE ANTONIO TRUJILLO 39,159 0,053 0,000 85,139/TA 9/1 4:56,033
21 26 RENAULT CLIO WILLIAMSVICTOR HERNANDEZ SANTANA 39,786 0,627 0,000 84,9510/T 6/2 4:56,660
22 1 NISSAN MICRA 160 SRVICTOR VALIDO CASTELLANO 41,884 2,098 0,000 84,3511/T 6/3 4:58,758
23 32 HONDA CIVIC VTIAGUSTIN RODRIGUEZ PULIDO 42,865 0,981 0,000 84,0712/T 7/3 4:59,739
24 5 BMW 325IIVAN LEON ESPINO 43,655 0,790 0,000 83,8513/T 10/1 5:00,529
25 36 HYUNDAI GETZANTONIO ESTALELLA LIMIÑANA 45,898 2,243 0,000 83,2314/T 8/3 5:02,772
26 3 BMW 325IRAUL SUAREZ ACOSTA 46,187 0,289 0,000 83,1515/T 11/1 5:03,061
27 19 CITROEN SAXOPEDRO DELGADO PEREZ 46,455 0,268 0,000 83,083/A 9/3 5:03,329
28 31 BMW 323IANGEL SUAREZ HERNANDEZ 47,261 0,806 0,000 82,864/H 12/1 5:04,135
29 12 BMW M3ANTONIO FRANCISCO MEDINA 50,384 3,123 0,000 82,023/T 13/1 5:07,258
30 22 TOYOTA STARLETYONATHAN  GUILLEN GARCIA 54,651 4,267 0,000 80,894/A 10/3 5:11,525
31 14 PEUGEOT 205 RALLYESEBASTIAN GIL MARTIN 59,471 4,820 0,000 79,6616/T 11/3 5:16,345
32 16 TOYOTA STARLETJOSE ANTOLIN BOLAÑOS RIVERO 59,773 0,302 0,000 79,584/T 12/3 5:16,647
33 28 PEUGEOT 106 GTIBENEHARO FALCON ESTUPIÑAN 1:00,696 0,923 0,000 79,355/A 13/3 5:17,570
34 9 BMW 325IACAIMO MARTIN VALLE 1:01,016 0,320 0,000 79,27 BP.17/T 14/1 5:17,890
35 42 BMW M5JULIAN MARTIN GARCIA 1:01,687 0,671 0,000 79,115/T 15/1 5:18,561
36 7 TOYOTA COROLLA 1.6JOSUE JESUS FALCON PEREZ 1:02,177 0,490 0,000 78,98 BP.6/T 14/3 5:19,051
37 10 HYUNDAI ACCENT GTIVAN CABRERA RAVELO 1:05,343 3,166 0,000 78,217/T 15/3 5:22,217
38 11 TOYOTA STARLETVICTOR MANUEL GUILLEN GARCIA 1:08,184 2,841 0,000 77,525/H 16/3 5:25,058
39 8 BMW 325IEVARISTO CARLOS YANEZ 1:15,032 6,848 0,000 75,938/T 16/1 5:31,906
40 17 PEUGEOT 205 GTXSANTIAGO CANINO VEGA 1:34,747 19,715 0,000 71,679/T 17/3 5:51,621
41 2 OPEL CORSA GSICAYETANO J. QUINTANA DIAZ 2:39,777 1:05,030 0,000 60,4818/T 18/3 6:56,651
42 4 OPEL KADETT GSIFRANCISCO DOMINGO MARTIN 6:20,565 3:40,788 0,000 39,5319/T 7/2 10:37,439
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